
業　務　名　

入　札　方　式

入　札　日 ～ 令和8年12月20日

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

価格評価点
(Ｂ)

評価値
(A+B)

31.653 11.972 43.625

28.346 0.560 28.906

32.598 10.070 42.668

備　考

落札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

大日本ダイヤコンサルタント（株）東北支社

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

令和6年10月15日 履  行  場  所 青森県三沢市

三沢米軍（６）土木工事監理業務

業  務  内  容

一般競争入札

履  行  期  間

以下に掲げる工事の工事監理業務を行う。
・三沢米軍(６)格納庫新設等土木工事
・三沢米軍(６)駐機場新設等舗装その他工事(土木工事)

令和6年10月25日

住　　所 宮城県仙台市青葉区中央１－６－３５

契　約　金　額

予　定　価　格

調　査　基　準　価　格

価 格 と 技 術 等 の 割 合 １：１

¥ 22,220,000　（税込）

¥ 27,759,311　（税込）

（¥ 20,200,000　（税抜））

（¥ 25,235,738　（税抜））

¥ 22,207,449　（税込） （¥ 20,188,590　（税抜））

契　約　業　者　名
名称等

業　　 者 　　名
(商号又は名称)

法人番号
技術

評価点
(Ａ)

第１回入札 第　回入札

大日本ダイヤコンサルタン
ト（株）

（株）ティーネットジャパン 6470001002109 21,000,000

（株）三紀 1013401002199 25,000,000

8013301006938 20,200,000



業務の名称：三沢米軍（６）土木工事監理業務

企業の実績及び
能力

予定技術者の経
験及び能力

その他
業務の実施方針・
実施フロー・工程

計画・その他
履行確実性度

技術評価点の得
点合計

技術評価点(A)

a b c d e f=(a+b+c+d)*e 60*(f/g)

技術評価の配点 55.00 60.00 5.00 7.00 1.00 127.00  ｇ 60.00

  大日本ダイヤコンサルタント（株） 33.00 24.00 3.00 7.00 1.00 67.00 31.653

  （株）三紀 24.00 29.00 0.00 7.00 1.00 60.00 28.346

  （株）ティーネットジャパン 38.00 23.00 1.00 7.00 1.00 69.00 32.598

.

（2/2）

業　　者　　名
（商号又は名称等） 備    考

技術評価点の内訳

評価点の内訳


